
 

Fakulta výtvarných umění VUT / Údolní 244/53 / 602 00 / Brno  

T: 541 146 802 / IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 / www.favu.vut.cz / dekan@favu.vut.cz 1 / 1 

 

Rozhodnutí děkana č. 2/2020: 

Omezení vstupu do budov využívaných FaVU VUT v areálu Údolní 244/53 

 

Děkan Fakulty výtvarných umění VUT na základě Rozhodnutí rektora č. 1/2020 v souvislosti s vývojem 

krizové situace v šíření koronaviru vydává toto rozhodnutí upravující Provozní řád pro budovy využívané 

FaVU VUT v areálu Údolní 244/53, Brno: 

1) Tímto rozhodnutím se zakazuje vstup všech osob do všech prostor budov využívaných FaVU 

VUT s výjimkou pracovníků vrátní služby, osob zajišťujících provoz a údržbu zařízení 

a budov fakulty a osob s udělenou výjimkou. 

2) Písemný seznam osob s udělenou výjimkou děkana ke vstupu mají k dispozici pracovníci vrátní 

služby. Vstup osob s udělenou výjimkou je možný pouze přes vrátnici FaVU VUT, vedlejší 

vchody jsou uzavřeny a kartové vstupy jsou deaktivovány.  

3) Všichni příchozí jsou povinni svůj příchod a odchod zaregistrovat do evidenční knihy na vrátnici.  

4) Tímto rozhodnutím není dotčeno právo vstupu osobám oprávněným k tomu ze zákona (složky 

integrovaného záchranného systému, Policie ČR, další osoby podílející se na ochraně života 

a zdraví osob a záchraně majetku VUT v případě jejich ohrožení).  

 

Rozhodnutí platí od 16. 3. 2020 až do odvolání, které bude učiněno formou dodatku k tomuto rozhodnutí.  

 

 

V Brně dne 13. 3. 2020      doc. MgA. Filip Cenek v.r. 

         děkan FaVU VUT 


